J U Ll O C EZAR fi'tu111",'Jttil1i'*''"""*"
DN:(=BR,o-l:P-8Dsil

ARCHILLA:OSEri{'"'.'='Ilt-'tíi:^-:'"::"J$''"'1
oú-3l70B2lr00l 22, ou=PnEsENclÂLi

1 9621 0901 il;i:l!x,','ã:ti:lli:ix1rff''*'

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

ATA REGTSTRO DE PREÇOS N. 004/2021

PREGÃO ELETRÔNICO NO OO2IàO2I
PROCESSO LICITATÓRIO NO OO2I2O2I

Pelo presente instrumento a CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, doravante denominada GERENCIADOR, neste ato representadapelo
Presidente, Ver. Domingos Oliveira dos Santos, RESOLVE registar os preços da empresa
MISTER MICRO PARANÁ LTDA ME, inicrita no CNPJ sob o n" 0t.518.42510001-50,
sediada no endereço Avenida Arapongas, n" 1021, Sala 02, Centro, Arapongas-PR
86.700-140, doravante denominada DENTENTORA, de acordo com a classificação por
ela alcançada no certame em epígrafe, conforme quantidades estimadas e valores
constantes na Cláusula Quarta abaixo, atendendo as condições previstas no Edital do
Pregão Eletrônico para Registro de Preço n'00212020 e nesta Ata de Registro de Preços,
sujeitando-se as partes às normas constantes do Decreto Federal n" 10.024119, Lei no

10520102 e Lei no 8.666/93 e suas alterações, no que couber, Decreto Municipal
15712019 e em conformidade com as disposições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: oBJETo DA LICITAÇÃo

1.1. Registro de Preços para ftrtura e eventual aquisição de equipamentos e materiais de
informática, assim como materiais de áudio/vídeo, para atender as necessidades da
Càmara Municipal de Cáceres-MT.

CLÁUSULA SEGUNDA: DA LICITAÇÃo

Z.l.Paruregistrar os pÍeços do objeto desta Ata foi realizado procedimento licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preço n'00212021., com fundamento nas
Leis n' 10.520102, n" 8.666193 e alterações, Decreto Federal n" 10.024119, Decreto
Municipal n" 157/2019, conforme a.utorização da Autoridade Competente, disposta nos
autos do processo licitatório n" 00212021.

CLÁUSULA TERCEIRA: DA F.oRMA DE EXECUÇÃo

3.1. A Detentora do registro deverá realizar a entrega dos produtos e/ou efetuar os
serviços para atender as necessidades desta Casa no seguinte endereço: Rua Coronel José
Dulce, esq. Rua General Osório, S/i.tr, Centro, Cáceres-MT, CEP: 78200-000, conforme
especificado no Termo de Referência, se for o caso.

3.2. O objeto deste instrumento deverá ser executado em estrita observância ao Edital de
Licitação Pregão Eletrônico para Registro de Preço n" 00212021e seus anexos.

CLÁUSULA QUARTA: DAS ESPECIFICAÇÕES E DoS PREÇoS
PRATICADOS

Rua Coroneliosé Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT

CEP: 78210-056 - Fone: (65l'3223-1707 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/ 1 0
,u-i.,

A55lnadode íorha dr9[al po,JULlO

J U LIO CEZAR Si,1::ff::['I;.;]:,:"'''
ôu:000001009732629, ou=!!.retilla

A RC H I LLA:03 ::1ffí:I#i11"x1k'l'.'#,1",,
v5, ou=117082120001 22,

196210901 ffili,',,Tiíi:,'i,=#uo"^*
Dàdor:rO2l 02.2ó r3:20 5O {3'OO

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂNrlna MUNTcTPAL DE cÁcERES

Detentora: MISTER MICRO PARANA LTDA ME
CNPJ: 01.518.425 10001 -50 Inscrição Estadual: 1357 0544-4
Endereço: Avenida
Arapongas, no 1021, Sala
02, Cenho, Arapongas-
PR

CEP: 86.700-140 UF: PR

Telefones : (43\ 327 5 -2033 I E-mail: mrmicro@onda.com.br
Representante Legal: JULIO CEZAR ARCHILLA
PlG:77526986 SSPPR CPF: 03196210901

4.1. Descrição, Quantidade e Preços Praticados:

Rua CoronelJosé Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT

CEP: 78210-056 - Fone: (65l,3223-t707 - Site: https://www.caceres.rnt.l.eg.br/ 2

ITENS
I
T
E
M

COD.
TCE-MT

DESCRIÇÃO
UNI
DA
DE

QUAN
TITAT
rvo

MARC
A

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1

J
00026586

ROTEADOR.
WIRELESS ACCESS

POINT DE TETO DUAL
BAND, COM

TECNOLOGIA 802.1lAC
WI-FI, COM:

NETWORKING
TNTERFACE (1) PORTA
ETHERNET 1O/IOO/1OOO;

BOTOES (l) REDEFTNTR
PADROES; ANTENAS (2)
DUAL-BAND ANTENAS,

3 DBI CADA; WI-FI
PADROES 802.11 A IB I

G/N/AC;PODER
METODO PASSIVO POE

(PARES 4,5+,7,8
RETORNO); FONTE DE
ALIMENTACAO 24Y,

O.5A ADAPTADOR
GIGABIT POE;

SEGURANCA SEM FIO
WEP, WPA-PSK, WPA-
ENTERPRISE (WPA /
WPA2, TKIP /AES);

DIMENSÕES MINIMAS
160 X 160 X 31,45 MM,

(6,3 X 6,3 X 1,24 "); PESO,

UN 11

Access
Point

Ubiquit
i Unifi

Uap-Ac
Lite
BR

II67M
BPS

2.4/5G
HZ

R$ 790,00 R$ 8.690,00

Pe

i À5Ínado de fohr dlgltalpoÍlullo

J U Ll O C EZA R si,lllfflll'r'Âi:li,:"*''
ou=00000 I 009782629, ou=Sêcrêta ía

ARCHILLA:03'Í::ff i,:l;ii11'"""='iÊ'l',',T,'i*,

196210901 ou=pREstNcr L,rn--ruuo(EzAR

- Dádoii202132.2613:21:13{3'00'

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂvr,rna MUNICIPAT, »r cÁcERES

cr-Áusur-A eUINTA: DAS oBRIGAÇÕns oa DETENToRA DA ATA DE
REGISTRO

Rua CoronelJosé Dulce, esquina com Rua General osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT

CEP:78270-056 - Fone: (65l.3223-1707 - Site: https://mqw.caceres.rnt.leg.br/ 3

COM KITS DE
MONTAGEM 170 G (6,0

oNCAS), 185 G (6,s
ONCAS).

1

4
0034456

ROTEADOR. WIRELESS
ACCESS POINT COM

INTERFACE DE REDE: 2
PORTAS ETHERNET

l0/100/1000; PORTAS: 2
ETHERNET RJ45, 1 USB

TIPO C;BOTÕES:RESET;
ANTENAS:2 2.4GHZ3

dBi cada, (2) 1GHZ 4 dBi
cada;PADRÔES Wt-f'l:

802.11A tB/G/N/ACl
AC-WAVE2;METODO

DE ALIMENTAÇÃO: POE
802.34T; FONTE DE

ALIMENTAÇÃO:
INJECTOR POE 48VDC -

O,5A GIGABIT.
coNJÜüo iüaxiüo oB

ENERGIA: 17W
POTÊNCIA;TX

tuÁxnrle: 25 DBM;
BSSID:4 PORRADIO;

ECONOMIA DE
ENERGIA: SUPORTADA;
SEGURANÇA SEM FIO:
WEP, WPA-PSK, WPA-
ENTERPRISE (WPA /
WPA2, TKIP / AES);

CERTIFICAçÔNS: CT,
FCC, IC; DIMENSÔES

APROXIMADAS:
220X220X48,1MM, COM
KIT DE MONTAGEM.

UN I

Rotead
or

Ubiquit
i Uap-
Ac-

Pro-BR
Unifi
AP

2.415.0
GHZ

4s0lt3
OOMB

PS

R$
2.380,00

R$ 2.380,00

VALOR TOTAL R$ I 1.070,00

(Onze mil e setenta reais)

^shàdodc
íomà drghàl porrULlo

J U LI O C EZA R 5i.1Tff'J'['ÂHIi:'''"'
ou=000001009782629, ou=5e«etànt

A R C H I L LA ;0 3'ii:ffí:'#i1:';',"=ft i',#* -,,
ví ou'il 7og232ooot 22,

196210901. o!=PREsilchr,2drocaR

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCEREs

5.1. Acatar as decisões e observações feitas pela fiscalização daCãmaraMunicipal, por
escrito, em duas vias e enhegues mediante recibo.

5,2, Realizar o fomecimento do objeto deste instrumento nos termos estabelecidos no
Edital de Licitação e seus anexos, especialmente os previstos no Termo de Referência.
Em caso de produtos com defeito, aContatada responsabiliza-se pela troca dos mesmos,
efetuando a permuta no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, apartir do coúecimento
do defeito, por meio de expediente do responsável pelo Almoxarifado.

5.3. Não rcalizar subcontratação total ou parcial dos serviços, sem anuência do Poder
Legislativo. No caso de subcontratação autorizada pela CMC-MT, a Detentora continuará
a responder direta e exclusivamente pelo fornecimento e pelas responsabilidades legais e

contratuais assumidas.

5.4. Responsabilizar-se pelos danos causados diretamente a CMC-MT ou a terceiros,
decorrentes de culpa ou dolo, relativos à execução da Detentora ou em conexão com ele,
não excluindo ou reduzindo essa responsabilidade o fato de haver fiscalização ou
acompanhamento por parte da Contratante.

5.5. Responsabilizar-se por todas as providências e obrigações, em caso de acidentes de
trabalho com seus empregados, em virtude da execução do presente instrumento ou em
conexão com ele, ainda que ocorridos em dependências da CMC/I\4T.

5.6. Será de inteira responsabilidade da Detentora quaisquer danos que venham a ocoffer
a CMC ou a terceiros, decorrentes do próprio fornecimento dos produtos.

5.7. A Detentora deverá manter as mesmas condições de habilitação e qualificação
durante toda a entrega dos produtos.

5.8. Cumprir os prazos de entrega, sob pena de aplicação de sanções administrativas;

CLÁUSULA SEXTA: DAS oBRIGAÇoEs Do GERENCIADoR

6.1. Oferecer todas as informações necessárias paÍa que a Detentora possa executar o
objeto dentro das especificações.

6.2. Efetuar os pagamentos nas condições e pÍazos estipulados.

6.3. Designar um servidor para acompanhar a execução e fiscalização do objeto deste
Instrumento.

6.4. Notificar, por escrito, à Detentora, a ocorrência de eventuais imperfeições no curso
do fornecimento, fixando prazo paÍa sua correção.

Rua CoronelJosé Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT

CEP:782L0-056 - Fone: (65l'3223-7707 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/ 4

JL,!LIO CEZAR

ARCHILLA:03

196210901

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERBS

6.5. Fiscalizar livremente os serviços, não eximindo a Detentora de total responsabilidade
quanto ao fomecimento dos mosmos.

6.6. Acompaúar o fornecimento, podendo intervir durante a sua execução, paru fins de
ajuste ou suspensão da entrega; inclusive rejeitando, no todo ou em parte, os produtos
fora das especificações desta Ata de Registro de Preço.

CLÁUSULA SÉTIMA: DA VIGÊNcIA DA ATA DE REGIsTRo DE PREÇo

7.1. A Ata de Registro de Preço terá a sua vigência por 12 (doze) meses, contados da data
de sua assinatura.

7.2. Constituem motivos para o cancelamento da Ata de Registro de Preço as situações
referidas nos arts. 77 e 78 da Lei Federal n' 8.666193 e suas alterações.

CLÁUSULA OITAvA: DA ADMINIsTRAÇÃo DA ATA DE REGIsTRo DE
PREÇOS

8.1. A gerência da Ata de Registro frcará a cargo da Secretaria de Aquisições, Licitações,
Contratos e Patrimônio do Poder Legislativo.

CLÁUSULA NoNA: DAs coNDIÇÕEs DE PAGAMENTo

9.1. O pagamento do objeto deste Termo de Referência se dará no prazo de até 30
(dias) contados do recebimento definitivo do objeto e da nota fiscal.
9.2. A contratada deverá indicar no corpo da nota fiscal/fatura, o número e nome do
banco, agência e número da conta onde deverá ser feito o pagamento, via ordem
bancárria

9,2.1, Caso constatado alguma irregularidade na nota fiscal/fatura, esta deverá
ser devolvida ao fomecedor, para as necessárias correções, com as informações
que motivaram sua rejeição, contando-se o prazo parupagannento da data da sua
reapresentação;

9.2.2. Nenhum pagamento deverá ser efetuado à empresa contratada, enquanto
pendente de liquidação qualquer obrigação. Esse fato não será gerador de direito a
reajustamento de preços ou a atualização monetária;

9.3. Não haverá sob hipótese alguma, pagamento antecipado.

CLÁUSULA DÉCIMA: DO REAJUSTE DE PREÇoS

10.1. E vedado reajustes de preços no período de vigência deste Instrumento.

Rua CoronelJosé Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT

CEP:782t0-056 - Fone: (65l,3223-t707 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/ 5

Asinâdo de ÍoÍma dlqibl por IULIO
CEZAR ARCHILLA:03196210{1
DN: c=Bn, o=lCP-Bà5i1,

o!=0000010097E2629, ou=5e<Íetdnd
da RP.êita F€deral dô Brâsil-8t8,
o!=RF8.-CPF Al, ou=AC SEnASA nFB

v5, ou:31 708212000122,
ou=PRESÉNClAL, rn=lU L l0 CEZAR

ÀRCHILLÀr03196210901

Dado5; 2021,02,26 ll:21!J {3'00'

Asínado de fomâ dlgllôl por JUIIO

J U L I O C EZA R ;"ÍT#::'['*Ti',:''b*'
ou=000001 009782629, ou=Sê(etôila

ARCHILLA:03iiltrí$#i1:'"','='ft 'l',i,T,'i,,u
i . r5;ôuÍ!1709232000122,

1 9621 0901 ffiiili^1:l1';;,1;i",''""'^*
oado!: 202L02.26 I3:2I:5ó.ol'oo'

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂvr.lu MUNICIPAT, »n cÁcERES

10.1.1. Os preços praticados manter-se-ão inalterados pelo período de vigência
desta Ata de Registro de Preço, admitida a revisão no caso de desequilíbrio da equação
econômico-financeira inicial deste instrumento a partir de determinação estatal, cabendo-
the no máximo o repasso do percentual determinado.

10.2. Os preços praticados que sofrerem revisão não poderão ultrapassar os preços
praticados no mercado, mantendo-se a diferença percentual apurada entre o valor
originalmente constante da proposta e aquele vigente no mercado à época da contratação.

10.3. Caso o preço praticado seja superior à média dos preços de mercado, a Càmara
solicitará a Detentora da Ata de Registro de Preço, mediante correspondência, redução
do preço praticado, de forma a adequáJo ao preço usual no mercado.

10.4. Será considerado compatíveis com os de mercado os pÍeços registrados que forem
iguais ou inferiores à média daqueles apurados pelo setor demandante, na pesquisa de
estimativa de preços.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: DA RESCTsÃo DA ATA DE REGIsTRo
DE PREÇOS

11.1. O presente instrumento poderá ser rescindido de pleno direito, nas seguintes
situações:

a) Quando a Detentora da Ata de Registro de Preço não cumprir as obrigações constantes
do Edital de Licitação e nesta Ata;

b) Quando a Detentora da Ata de Registro de Prego der causa a rescisão administrativa,
nas hipóteses previstas nos incisos de I a XII, XVII e XVIII do art. 78 da Lei 8.666/93;

c) Em qualquer hipótese de inexecução total ou parcial desta Ata de Registro de Preço

d) Os preços praticados se apresentarem superiores aos praticados no mercado;

e) Por razões de interesse público devidamente demonstradas e justificadas;

11.2. Ocorrendo a rescisão, a Detentora da Ata de Registro de Preço será informada por
correspondência, a qüal serájuntada aos autos do processo licitatório.

11.3. No caso de ser ignorado, incerto ou inacessível o endereço da contratada, a
comunicação será feita por publicação no Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Mato Grosso, considerando-se rescindida a Ata de Registro de Preço a partk da última
publicação.

Rua CoronelJosé Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT

CEP:782L0-056 - Fone: (65) 3223-17 07 - Site: httns://www.cacer:es.mt.leg.brl

úti

A$rh.do de íoÍmà drgtàl porlULlo

J U LI O C EZAR 5'"1::#::I'JÀTIí''*''
ou=000001 009732629, ou=5e.rerariã

A R C H I L L A : 0 3 :il;ff :#il:'i,"='i:'l',.^T,'i
^,,v5,ou=31708232000122,

196210901 ft:ffi:f:lli:iü;fl'"^-
Dados: 2021.02.26 13122:10 -03 00'

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

11.4. A solicitação da Detentora da Ata de Registro de Preço para rescisão poderá não ser
aceita pela Càmara, facultando-se a esta neste caso, aaplicação das penalidades previstas
neste instrumento.

11.5. Havendo a rescisão contratual, cessaÍão todas as atividades da Detentora da Ata de
Registro de Preço, relativas ao fornecimento dos materiais.

11.6. Caso o Legislativo não se ttilize da prerrogativa de rescindir a Ata de Registro de
Preço a seu exclusivo critério, poderá suspender a sua execução e/ou sustar o pagamento
das faturas, até que o contratado cumpra integralmente a condição contratual infringida.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGI,NDA: DAS PENALIDADES

12.1. A Detentora que descumprir as condições deste instrumento ficará sujeita às
penalidades previstas na Lei n' 10.52012002, bem como nos art. 86 e 87 da Lei no

8.666193, fixadas com base no valor total da contratação, quais sejam: l2.l.t Por atraso
injustificado na entrega dos produtos:

12.1.1.1 Atraso de até 10 (dez) dias, multa diária de 0,25o/o (vinte e cinco
centésimos por cento) sobre o valor da contratação;

12.1.1.2 Atraso superior a 10 (dez) dias, multa diária de 0,50yo (cinquenta
centésimos por cento), sobre o valor da contratação, aplicado sobre o total dos dias em
atraso, sem prejuízo das demais cominações legais;

lz.l.l.3.No caso de atraso no recolhimento da multaaplicada, incidirá nova multa
sobre o valor devido, equivalente a 0,200Á (vinte centésimos por cento) até 10 (dez) dias
de atraso e 0,40Yo (quarenta centésimos por cento) acima desse prazo, calculado sobre o
total dos dias em affaso.

12.1.2. Pela inexecução parcial ou total das condições estabelecidas nesta Ata de
Registro de Preço, o Poder Legislativo poderâ, garantidaaprévia defesa, aplicar, também,
as seguintes sanções:

12.1.2.1. advertência,

12.1.2.2. multa de até l0%o (vinte por cento) sobre o valor homologado,
atualizado, recolhida no prazo de 15 (quinze) dias corridos, contados da comunicação
oficial, sem embargo de indenização dos prejuízos porventura causados a Cãmara
Municipal de Cáceres, Estado de Mato Grosso;

12.1.2.3. suspensão temporária de participação em licitagão e impedimento de
licitar e contratar com a administração pública municipal, por até 02 (dois) anos.

Rua CoronelJosé Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT

CEP:782LO-056 - Fone: (65l, 3223-L707 - Site: httns://www.caceres.mt.leg.brl 7 e

' A$ÍnadodeíohadlgltalporJUUO

J U LI O CEZA R ;i,Tff::I'JI,':]i:''*'
ou=000001 009782629, ou=sêcrêtôrlô

ARCHILLA:03'3;:ff í:J;1i11' j,"=';:i','.T,'i*.
: v5:10u.31708232000r22,

196210901 il;"i,',Ti5i1:;[#'""'-
Dados: 2021.02.26 l3:22:23 {3'00'

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂur,In,t MUNICIPAT, »p cÁcERES

12.2, As multas serão descontadas dos créditos da Detentora da ata ou cobradas
administrativa ou judicialmente.

12.3. As penalidades previstas neste item têm caráter de sanção administrativa,
consequentemente, a sua aplicação não exime a empresa detentora da ata, da reparação
das eventuais perdas e danos que seu ato venha acarcetat ao Poder Legislativo.

12.4. As penalidades são independentes e a aplicação de uma não exclui a das demais,
quando cabíveis.

12.6 Serão publicadas no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso as
sanções administrativas, inclusive a reabilitação perante a Administração Pública.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: DA DoTAÇÃo oRÇAMENTÁRIA

13.1. As despesas decorrentes da futura e eventual contratação, objeto deste instrumento,
correrão pela seguinte dotação orçamentária:

Ficha: 02
Unidade: Càmara Municipal de Cáceres
Dotação: 0 1 .03 1. 1 00 I . 1 002.0000 4.4.90.52.00

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: DA UTILIzAÇÃo DA ATA E Dos PREÇos

14,1. A presente Ata de Registro de Preços, durante sua vigência, não poderá ser usada
por qualquer órgão da Administração Pública.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: DAs DISPoSIÇoEs F.INAIS

15.1. As partes ficam, ainda, adstritas às seguintes disposições:

I. A Detentora da Ata de Registro de Preço obriga-se a se manter, durante toda a
execução da Ata, em compatibilidade com as obrigações por ela assumidas, todas as

condições de habilitação e qualificação exigidas na licitaçáo e a cumprir fielmente as
cláusulas ora avençadas, bem como as norÍnas previstas na Lei n" 8.666193 e legislação
complementar;

II. Vinculam-se a esta Ata,para fins de análise técnica, jurídica e decisão superior
o Edital de Pregão Eletrônico para Registro de Preço n" 00212021, seus anexos e a
proposta da Detentora;

III. E vedado caucionar ou utilizar a presente Ata para qualquer operação
financeira, sem prévia e expressa autorização da Câmara.

Rua CoronelJosé Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT

CEP: 78210-056 - Fone: (65l,3223-7707 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.brl 8

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA: DA PUBLIcAÇÁo

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂM,q.RA MUNICTpAT, »u cÁcEREs

16.1. Para eficácia do presente instrumento, a Càmara Municipal providenciará a
publicação do seu extrato no Diario Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso,
conforme Lei no 10.520102.

cLÁUSULA DÉcIMA sÉTnna: Do FoRo

17.1. As partes contratantes elegem o foro de Cáceres-MT como competente para dirimir
quaisquer questões oriundas do presente instrumento, inclusive os casos omissos, que não
puderem ser resolvidos pela via administrativa, renunciando a qualquer outro, por mais
privilegiado que seja.

E por estarem de acordo, as partes firmam a presente Ata de Registro de Preço, em 02
(duas) vias de igual teor e forma para um só efeito legal.

res-MT,01 de março de202l.

CÂnnan,q, MUMCIPAL DE ,

Vereador Domingos

Ass.

Nome: et'P»ü. L, t-o Sçr."rrsryütsÍ
I

MATO GROSSO
liveira dos Santos

MISTER MICRO PARANÁ LTDA ME lUlO CEZAR â:ttir,i.,flri3li[!1ffii,"
CNPJ 0 1.5 1 8.42510001 -s0

Julio Cezar Archilla

ONr(=SBelCP{rôí1,

A RC H I L LA : O S':';'rl#rff1fi;,:lüi':r::*
ou-317@212m122, ou.PRÊStN(l^1,

1 9621 0901 ffi,",,1;f,Íl:tii!t:r$,ri"r,",

cp.: O\q_ eS 1. .?Z(t ;>b
ss?lní

cpF: §a,4-e33 aSy {f
RG: âo sgí45- a

Rua CoronelJosé Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT

CEP:78210-056 - Fone: (65l,3223-7707 - Site: https://wr!,w.caceres.rnt.leg.brl 9

Ass.

Testemunha: